DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

(21) 3400-
7143 comercial@limpsafe.com.br

2. ORTHO PAUHER INDUSTRIA COM. E DIST.
LTDA.

(81) 3040-
9090 licitacao@orthopauher.com

3. MAIS SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSP.
LTDA.

(79) 3217-
2530 ana@emcs.cnt.br

VALOR ESTIMADO: R$  366.209,50 (trezentos e sessenta e seis mil, duzentos e nove
reais e cinquenta centavos), conforme pesquisa em sítios eletrônicos na internet (SEI
XXX).

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 30 (trinta) dias

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade:  atender eventual demanda de itens de uso geral, destinados ao combate